
察布查尔锡伯自治县创丰现代农牧业产业示范园项目-施工监理招标公告

（招标编号：SXZB-2023-121）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州,察布查尔锡伯自治县

一、招标条件

    本察布查尔锡伯自治县创丰现代农牧业产业示范园项目-施工监理已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹和银行贷款：105233万元，招标人为察

布查尔锡伯自治县创丰农牧业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目施工全过程进行监理，包含但不限于施工准备、施工阶段、竣工验收阶段

及缺陷责任期等各阶段的全过程监理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)察布查尔锡伯自治县创丰现代农牧业产业示范园项目-施工监理;  

三、投标人资格要求

    (001察布查尔锡伯自治县创丰现代农牧业产业示范园项目-施工监理)的投标人资格能

力要求：1.资质等级及范围：投标人须具备独立企业法人资格，房屋建筑工程监理甲级(含)

以上，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力；

2.项目负责人资质类别和等级：拟派总监理工程师须具有房屋建筑工程专业注册证书。

3.本次招标不接受联合体投标。

4.其它要求：

（1）投标人近 3年内（2020年 1月 1日至投标截止日）完成过类似工程业绩一项，证明材

料须提供中标通知书、合同或竣工验收文件等；

（2）财务要求：提供近三年 2019、2020、2021 经审计的财务报表（投标人成立时间少于规

定年份的，应提供成立以来的财务状况表）；

（3）信誉要求：提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用查询截图，投标

人无失信被执行人记录；投标人自 2020年 1月 1日至投标截止日无行贿犯罪记录（提供中

国裁判文书网 http://wenshu.court.gov.cn/查询截图。）；

（4）投标企业中标后须登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程

建设云，网址：http://jsy.xjjs.gov.cn）注册报送企业基本信息和人员信息。



（5）本项目招标采用资格后审方式，投标人必须按招标文件要求报送资格审查资料，其他

资格审查条件详见招标文件；

（6）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同

一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 20日 10时 00分到 2023年 04月 24日 19时 30分

获取方式：1.领取时间：2023年 04月 20日至 2023年 04月 24日，每日上午 10时 00

分至 14时 00分，下午 15时 30分至 19时 30分（北京时间） ；2.领取地点：伊犁双信招

投标的代理有限责任公司（伊宁市公园街 9号 5楼）；3.招标文件价格：500元（售后不退）；4.

购买招标文件时需携带资料：持单位法人授权委托书原件，营业执照、资质证书、总监注册

证书的复印件加盖公章购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 10日 16时 30分

递交方式：伊犁双信招投标的代理有限责任公司（伊宁市公园街 9号 6楼）开标厅纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 10日 16时 30分

开标地点：伊犁双信招投标的代理有限责任公司（伊宁市公园街 9号 6楼）开标厅

七、其他

    工程规模：

(一)养殖基地：1.新建 3万头肉牛养殖基地及配套设施，规划面积 2562亩。新建棚圈 214

座，其中：散养圈 129座、育肥圈 72座、隔离圈 4座、暖圈 9座，建设棚圈配套设施等；

新建青储窖 39150m²,草料棚 58752m²,无害化处理车间 280m²；新建综合办公用房 5700m²,职

工宿舍 2栋建筑面积 3700m²；新建食堂、值班室、兽医室、库房、车库、车棚、地磅房等

附属用房，配套水电路、围墙、大门、道路、相关设备采购及安装等附属工程建设。2.新建 2000

头华西牛良种繁育基地，规划面积 450亩。新建犊牛圈 3座、小育成 3座、大育成 3座，暖

圈 2500m²,产房 2500m²,干奶牛圈舍 4栋 2400m²,泌乳牛圈舍 6栋 3600m²,挤奶厅 1800m²,青

储窑 6000m²,草料棚 5000m²,无害处理车间 240m²,办公室及宿舍 1500m²,新建消毒室车棚、

车库、库房等附属用房，配套园区道路、大门等相关附属设施设备。

(二)秸秆揉丝饲料场地规划面积 238.3亩。建设罩棚 8栋 9000m²,草料棚 4栋 4320m²,新建



管理用房 500m²,库房 1000m²,配套堆草场、道路、消防、电力、设备采购及安装等附属工程

建设。

(三)有机肥堆场规划面积 362亩。新建车间 6800m²,库房 4800m²,室外发酵池 480m²,室内发

酵池 2400m²,堆粪场 40000m²,配套道路、消防、电力、相关设备采购及安装等附属工程建设。

(四)果园种植。规划面积 6000亩，新建管理用房 1200m²,库房 360m²,蓄水池 6000m²,配套

泵房、地面硬化、宣传展示等附属设施建设。

本次招标项目的建设地点：察布查尔县加尕斯台镇 

公告媒体：中国招投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：察布查尔锡伯自治县创丰农牧业有限公司                         

   地    址：新疆伊犁哈萨克自治州察布查尔锡伯自治县宁古奇社区查鲁盖东街（5-1）（9）

开源水务公司办公楼 323室                             

   联 系 人：高爱军                             

   电    话：13399998099                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：伊犁双信招投标代理有限责任公司

   地    址： 新疆伊宁市公园街 9号 5楼

   联 系 人： 王学伟、王翠

   电    话： 13579717696

   电子邮件： 59030160@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T19:36:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-19T19:36:27+0800
	BJ
	ePolicy




